2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА УССУРИЙСКА
РЕШЕНИЕ
	11.07.2023

	№ 76/334

г. Уссурийск

О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию работы территориальной избирательной комиссии города Уссурийска по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 10 сентября 2023 года
На основании подраздела 3.2 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Избирательной комиссией Приморского края, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в органы государственной власти Приморского края, утвержденного решением Избирательной комиссии Приморского края от 27 июня 2023 года № 99/523, территориальная избирательная комиссия города Уссурийска
РЕШИЛА:

1. Назначить Стиканову Наталью Владимировну, секретаря территориальной избирательной комиссии города Уссурийска, ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы территориальной избирательной комиссии города Уссурийска по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 10 сентября 2023 года.
Председатель комиссии

                                                        И.Л. Изотова Секретарь комиссии

                   Н.В. Стиканова